
平成 23 年 4 月 12 日 

JIRA 会員企業 各位 

 

（社）日本画像医療システム工業会 

会長 加藤 久豊 

 

東日本大震災への「災害支援用医療物資等」提供に関するお願い 

 

このたびの東日本大震災に際して、被災され亡くなられました多くの方々のご冥福をお

祈り申し上げますとともに、被害を受けられた皆様方に心よりお見舞い申し上げます。 

 また、JIRA 会員企業各社におかれましても、様々な被害をお受けになられた事と推察申

し上げ、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 災害対応も復興のフェイズに入ってきましたが、会員企業各社では既に災害支援物資の

提供を精力的に進められておられることと存じます。 

 こういった中、一部の JIRA 会員企業の方から、支援物資の提供をしたいが JIRA で取り

纏めできないかとの提案を頂いており、個別企業での対応に困難が有る場合には JIRA にて

取り纏める方向で検討することに致しました。 

 JIRA を通じての、お取り扱いの「画像診断関連機器等」の提供を希望される会員企業が

おられましたら、下記の通りお申し込み頂きますようお願い致します。 

 ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、設置・メンテを伴う機器は JIRA での取り扱いが難しいため、各社で直接対応して

頂きたく考えております。 

 

記 

 

１．寄付内容        画像診断関連機器等 

２．募集期間        平成 23 年 4 月 12 日～4 月 28 日 

  ３．申込方法        別紙の応募用紙に必要事項記入の上 JIRA に送付 

４．連絡先         JIRA 総務部 西口・東 

              メールアドレス：nishiguchi@jira-net.or.jp 

 

以上 

 


